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OFFIZIELLE RANGLISTE Alto Adige
Y Sudtirol
I I R E N N E N www.crono.bolzano.it |
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS HEINZ KABUSCH AUT STRECKENNAME PlZ SELLA
SCHIEDRICHTER S. KURZ GER START 2238 m
SR ASSISTENT U. PERATHONER ITA ZIEL 1788 m
RENNLEITER W. PERATHONER ITA HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 2496 m
FIS HOMOLOG. N° 15960/10/25
KURSSETZER R. SENONER ITA
VORLAUFER - A - P. KOSTNER ITA - B - C. DEBERNARDI ITA
- C - M. TOMASI ITA -D -
ANZAHL DER TORE 31
STARTZEIT 12.25
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -2°C Z: -1°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 23.00 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1250
RANG STA CODE TEILNEHMER END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE PUNKTE
MAENNLICH-MASCHILE
1 19 6191545 CHAIX Thomas 2005 FRA (FRA ) 1'28.59 0.00
2 12 203041 JACHMANN Valentin 2001 GER (GER ) 1'29.38 11.15
3 8 422915 FOSSE Vetle Fijellstad 2004 NOR (NOR ) 1'29.43 11.85
4 3 6190556 CAILLOT Ken 1998 FRA (FRA ) 1'29.86 17.92
5 2 203258 WIDMESSER Simon 2005 GER (GER ) 1'30.11 21.45
6 39 10000392 ANTONIOLI Glauco 2005 ITA (AC SC BORMIO ) 1'30.16 22.15
7 14 512599 TRUMMER Niklas 2004 SUl (Sul ) 1'30.17 22.29
8 30 10000833 MARIUZZO Riccardo 2006 ITA (AC SC LECCO ) 1'30.25 23.42
9 6 6191056 DUCROS Leo 2001 FRA (FRA ) 1'30.43 25.96
10 15 422793 BUER Jonas 2001 NOR (NOR ) 1'30.49 26.81
1 16 690782 FILIAK Taras 2002 UKR (UKR ) 1'30.53 27.37
12 27 180904 TAPANAINEN Jaakko 2002 FIN (FIN ) 1'30.62 28.64
13 24 54935 HAFNER Leon 2006 AUT (AUT ) 1'30.81 31.32
10 10000063 LAMP Emanuel 2004 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'30.81 31.32
15 1 6294868 BERNARDI Gregorio 2004 ITA (FSN GS FIAMME GlI ) 1'30.88 32.31
16 47 6191597 TOURNIER Jean 2005 FRA (FRA ) 1'31.00 34.00
17 79 512664 FLEISCHER Tim 2005 SUl (Sul ) 1'31.01 34.15
23 240175 BANYAI Attila Eberhard 2005 HUN (HUN ) 1'31.01 34.15
4 512652 BEBI Joel 2005 SUl (Sul ) 1'31.01 34.15
20 35 512497 GINI Silvano 2002 SUl (SuUl ) 1'31.04 34.57
21 32 6533729 LINDSEY Rhett 2005 USA (USA ) 1'31.13 35.84
22 11 6294276 ILLARIUZZI Gian Maria 2002 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 1'31.15 36.12
23 38 54952 RANNER Tim 2006 AUT (AUT ) 1'31.21 36.97
24 29 54751 ENDSTRASSER Hannes 2002 AUT (AUT ) 1'31.23 37.25
25 5 422917 HAMMER Aksel 2004 NOR (NOR ) 1'31.30 38.24
26 65 54946 HAAS Noah 2006 AUT (AUT ) 1'31.35 38.94
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RANG

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91

STA
NR

20

33
44
66
68
13
22
81
26
28

109
21
62
25
76
52
18
37
36
94
43
59
42
61
69
17
93
31
89
87
56
46
50
45
71
95

162
75
90

104
60
64
73
51
49
55

100
91
97

120
48
53
84
72

118

113
85

141
67

174
57

181
54

9

CODE
NR

6294712
512683
10001127
6191500
512704
54926
512612
422994
512799
370031
512594
54905
422992
561482
422808
203329
690786
6191338
512647
151284
10001326
512567
10001107
512511
54826
6191791
240148
10001619
550109
10001536
380423
550078
512703
54975
6191814
512738
502733
151622
203333
460132
10001181
512735
54832
203375
512521
502561
10000318
10001182
10000771
10001097
422980
203232
512617
10001104
10001215
10001068
10000807
10000872
10001669
512742
10001178
54846
410462
512698
6293313

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

RIGAMONTI Leonardo
RICKENBACH Nick
LARCHER Luca
STOLEAR Evan
SEILER Benluca
KOCH Stephan
VOCAT Cyril
LOEDEMEL Leo
REICHMUTH Ryan
ALESSANDRIA Arnaud
FRITSCHI Kevin
ZEHENTNER David
BREVIK Magnus
HRIBERSEK Alen
LARSEN Nikolai
LEITNER Quirin
MARIICHYN Maksym
COPPEL Leo
JAMPEN Nicola
KOULA Jan
SANTORO Vittorio
WASESCHA Silvan
SCHUSTER Luis
MACHERET Nicolas
HOEFLEHNER Martin
RAGOT Clovis
SZOLLOS Barnabas
ALESSI Patrick
OPMANIS Lauris
BUSSEI CANONE Ettore Artur
VRDOLJAK Ziggy
OPMANIS Elvis
SPENCER Jack
PARTEL Johannes
HAGHIGHAT Victor
ZUEGER Finn
PISCATOR Kalle
KUCERA Adam
MARCHL Julian
DANCIU Raul
ROSASCHINO Ludovico
GANTENBEIN Luca
ELLMER Elias
WUSTMANN Leonhard
KELLERHALS Kaspar
HANSSON Benjamin
PASQUARELLA Riccardo
ROSASCHINO Leonardo
ROHREGGER Shaun
MOSCHINI Simone
LINBERG Ulrik  Fjeldavlie
BURDA Nico
WITTWER Jan
STAUDACHER Noah
ANSELMI Marco
BURLON Simone

TRENTIN Pietro Antonio Fab

SBOCCHI Samuele
FIORENTINO Luca Maria
MEYER Orell

FARINA Samuele
UNTERWANDLING Florian
WOODS Sam

ROULIN Gaetan
LOCHMANN Simon
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2003
2005
2007
2004
2005
2006
2004
2006
2007
1993
2004
2005
2006
2005
2002
2007
2003
2003
2005
2000
2007
2003
2007
2002
2004
2007
1998
2008
2001
2008
2007
1997
2005
2007
2007
2006
2006
2008
2007
2000
2007
2006
2004
2008
2002
2003
2005
2007
2006
2007
2006
2005
2004
2007
2007
2007
2006
2006
2008
2006
2007
2004
2004
2005
1999

NAT

ITA
Sul
ITA
FRA
Sul
AUT
Sul
NOR
Sul
MON
Sul
AUT
NOR
SLO
NOR
GER
UKR
FRA
Sul
CZE
ITA
Sul
ITA
Sul
AUT
FRA
ISR
ITA
LAT
ITA
CRO
LAT
Sul
AUT
FRA
Sul
SWE
CZE
GER
ROU
ITA
Sul
AUT
GER
Sul
SWE
ITA
ITA
ITA
ITA
NOR
GER
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
AUT
NZL
Sul
CZE

GS FIAMME Gl

FIEMME SKI T

CRAMMONT MON

KRONPLATZ SK

SANTA CATERI

SC SESTRIERE

COURMAYEUR M

SKI TEAM FAS
COURMAYEUR M
TZ UEBERTSCH
SC SESTRIERE

CS CARABINIE
SC BORMIO
MONTI PALLID
SC CORTINA
SPORT CAMPIG
SC BORMIO

SKI TEAM FAS

END
ZEIT

1'31.42
1'31.44
1'31.49
1'31.61
1'31.67
131.71
1'31.85
1'31.92
1'31.97
1'32.08
1'32.10
1'32.21
1'32.22
1'32.25
1'32.37
1'32.38
1'32.40
1'32.41
1'32.45
1'32.46
1'32.48
1'32.49
1'32.53
1'32.56
1'32.60
1'32.69
1'32.73
1'32.80
1'32.82
1'32.91
1'33.04
1'33.07
1'33.12
1'33.15
1'33.15
1'33.18
1'33.20
1'33.25
1'33.26
1'33.27
1'33.32
1'33.34
1'33.35
1'33.37
1'33.43
1'33.49
1'33.60
1'33.68
1'33.69
1'33.73
1'33.74
1'33.75
1'33.76
1'33.77
1'33.80
1'33.85
1'33.91
1'33.91
1'33.95
1'34.03
1'34.09
1'34.12
1'34.14
1'34.15
1'34.23

F=1250
RENN

PUNKTE PUNKTE

39.93
40.21
40.92
42.61
43.46
44.02
46.00
46.99
47.69
49.24
49.53
51.08
51.22
51.64
53.34
53.48
53.76
53.90
54.46
54.61
54.89
55.03
55.59
56.02
56.58
57.85
58.42
59.40
59.69
60.95
62.79
63.21
63.92
64.34
64.34
64.76
65.05
65.75
65.89
66.03
66.74
67.02
67.16
67.45
68.29
69.14
70.69
71.82
71.96
72.53
72.67
72.81
72.95
73.09
73.51
74.22
75.06
75.06
75.63
76.76
77.60
78.03
78.31
78.45
79.58
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RANG

92
93

95
96
97
98
99
100
101

103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

146
147
148
149
150
151
152
153

155
156

STA
NR

80
122

78
124

58

41

82
146

86
131
117

92
121
108

88

98

40
135
101

74

77
114
151
175
177
171
158
107
126

70
128
103
173
102

83
186
115
156
170
136
127
138
140
182
176
148
187
11
12
137
130
183
134
125
139

9
159
105
152
132
116
143
110
123
188

CODE
NR

203340
10001552
10001240
10001177
10000738
380413
561490
422943
360050
151607
10001568
502601
10001596
10001562
6294914
10001117
6294859
110545
512710
10001166
10000844
10001711
561493
10001955
10001949
6534024
10001951
10001286
10001263
423045
10001740
10001551
561512
180966
700982
350129
10001094
10001950
350128
10001148
10001610
10001214
151625
10001953
350127
6534058
10002050
10001565
221664
10001717
6191228
701072
10001554
10001567
690820
10000793
10001983
6301551
10002076
10001168
6534361
10001167
6534360
10001553
30000518

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

KOCMANN Josef

DI SPALATRO Liam
MONACO Raffaele
BAGATELLA Teo Quy
VALT Edoardo
PEDIMINA Aaron
KRASOVEC Matic
HAGEN Casper Bakke
LINDFORS Nikolaj
RYCEK Krystof
NIEDERSTAETTER Patrick
OEMAN Jonathan
VALENTE Mattia
CHIERICATO Mattia
PALLUA Giovanni
TREVISAN Zaccaria
LOCHMANN Tommy
HOLSCHER Tomas
BOESIGER Gian
STUFFER Aaron
TROVATI Edoardo Karol
GALLI Martino
HAJDINJAK Gal
MAHLKNECHT Matthias
BEOZZI Matteo
SARGENT Harper
VIVALDA Michele
HOLZER Lukas
SALETTI Francesco
KRISTIANSEN Odin
TIMON Edoardo
ANGERER David
SOVINC Nik
MARKKANEN Taavi
SANITRAR Jan

RUHE Jason Alessandro
MASSIMILLA Federico
REITA Ruggero
MARXER Josef
PARASCANDOLO Lorenzo
DE CONCINI Kevin
PIRCHER Max
KASING Oliver
GAMPER Sebastian
JOHN Damian
CULVER Bronson

DEI CAS Martino
PLANCKER Luisi
VIDRI Dante Adam
POLLAM Nicolo'
FLORINDO Mackenson
TAKAC Timotej
STUEFER Jordan
SENONER Manuel
MARIICHYN Mykola
SCHRANZ Andrea
VALT Alessandro
HISHIKI  Kaoru
FRANCO Sebastian
ZERNERI Pietro
BOISSONNEAULT Troy
NIEDERSTAETTER Gabriel
BOISSONNEAULT Dino
PIRINI  Dylan

ADAMI Leonardo
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2007
2008
2007
2007
2006
2001
2006
2005
2002
2008
2008
2003
2008
2008
2004
2007
2004
2007
2006
2007
2006
2008
2006
2009
2009
2006
2009
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2006
2001
2009
2007
2009
2009
2007
2008
2007
2008
2009
2009
2006
2009
2008
2007
2008
2002
1998
2008
2008
2007
2006
2009
2003
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2009

NAT

GER
ITA
ITA
ITA
ITA
CRO
SLO
NOR
LUX
CZE
ITA
SWE
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
CHI
Sul
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
USA
ITA
ITA
ITA
NOR
ITA
ITA
SLO
FIN
SVK
LIE
ITA
ITA
LIE
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
LIE
USA
ITA
ITA
GBR
ITA
HAI
SVK
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
USA
ITA
USA
ITA
ITA

SEISER ALM
SC LECCO

SKI TEAM FAS
SKICOLLEGE V

SC GARDENA -

SC DRUSCIE
KRONPLATZ SK
SC GARDENA -
SC DRUSCIE

SC GARDENA -
SC BORMIO
SC LECCO

SC GARDENA -
SC SESTRIERE

SC SESTRIERE
TRE CIME DOL
SC ALLEGHE

SPORT CAMPIG
SEISER ALM

SC LURISIA
SC SESTRIERE

SPORT CAMPIG

FALCONERI SK

ASC SCHENNA

SC GARDENA -

SC BORMIO

SC GARDENA -

SKI TEAM FAS

SEISER ALM

SC GARDENA -

SC MACUGNAGA
SKICOLLEGE V

SC SESTRIERE
SC GARDENA -

SC GARDENA -

SEISER ALM
SPORT CAMPIG

END
ZEIT

1'34.30
1'34.32
1'34.32
1'34.44
1'34.48
1'34.49
1'34.52
1'34.59
1'34.60
1'34.65
1'34.65
1'34.66
1'34.68
1'34.69
1'34.71
1'34.74
1'34.89
1'35.00
1'35.02
1'35.02
1'35.11
1'35.14
1'35.23
1'35.25
1'35.27
1'35.37
1'35.41
1'35.43
1'35.48
1'35.57
1'35.71
1'35.88
1'35.91
1'35.92
1'36.00
1'36.03
1'36.07
1'36.23
1'36.24
1'36.28
1'36.35
1'36.37
1'36.38
1'36.42
1'36.61
1'36.67
1'36.74
1'36.81
1'36.83
1'36.91
1'37.06
1'37.07
1'37.12
1'37.12
1'37.20
1'37.24
1'37.30
1'37.43
1'37.51
1'37.55
1'37.56
1'37.62
1'37.62
1'37.93
1'37.96

F=1250
RENN

PUNKTE PUNKTE

80.57
80.85
80.85
82.54
83.11
83.25
83.67
84.66
84.80
85.51
85.51
85.65
85.93
86.07
86.35
86.78
88.89
90.44
90.73
90.73
92.00
92.42
93.69
93.97
94.25
95.67
96.23
96.51
97.22
98.49
100.46
102.86
103.28
103.43
104.55
104.98
105.54
107.80
107.94
108.51
109.49
109.78
109.92
110.48
113.16
114.01
115.00
115.98
116.27
117.39
119.51
119.65
120.36
120.36
121.49
122.05
122.90
124.73
125.86
126.43
126.57
127.41
127.41
131.79
132.21
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RANG

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

174
175
176
177
178
179
180

STA
NR

167

99
145
164
172
168
166
155
144
157
153
160
169
179
185
165
163
178
147
161
154
180
150
149

34
63
129
133
184

106
119
142

CODE
NR

30000547
10000447
10000742
10000359
430998
10002046
10002059
10002052
501274
10002058
30000520
10002060
6534029
10001957
10001988
690807
10001956
10001993
10001808
10002061
10002062
30000522
10001102
10001169

700929
422981
10001612
6294559
10001514

221629
10001075
10001360

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

CAGLIONI Tommaso
CIARLITTI  Matteo
RABANSER Patrick
ERCOLINI Brando
TRUSKOLASKI Janusz
MANCINI Marco
LONGA Fausto
QUADRIO Federico
BYLEHN Michael
INVERNIZZI Pietro
TONDI Lapo
MONACO Enea
MCDERMOTT Lucas
PETRITSCH Valentin
OBERGASSER Hannes
PATSAHAN Oleksandr
MANTINGER Aron
NEULICHEDL Alexander

DEMARCHI ALBENGO Paolo Gio

TELLINI  Tommaso
TONDO Mattia Bruno
SCAINI
KNOLSEISEN Denis
MERLER Luca

NICHT AM START

PRIELOZNY Matej

MISUND Sebastian
BONELLI Francesco
STAUDER Gabriel

TAIT Riccardo

NICHT IM ZIEL

PROCTOR Emerson
PLATTO Lorenzo
PICCINETTI Raffaele

DISQUALIFIZIERT
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Simone Benedetto

2009
2005
2006
2005
2009
2009
2009
2009
1987
2009
2009
2009
2006
2009
2009
2006
2009
2009
1968
2009
2009
2009
2007
2007

1997
2006
2008
2003
2008

2006
2007
2007

NAT

ITA
POL
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
SWE
ITA
ITA
ITA
USA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SVK
NOR
ITA
ITA
ITA

GBR
ITA
ITA
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(GBR
(AC
(CAT

GB

SEISER ALM
TEAM TOP SKiI

SC
SC
SC

SC
SC
SC

SC

TRE CIME DOL

SC

SEISER ALM

GS
SC
SC
SC

SEISER ALM

SC

FIEMME SKI T

SC

TEAM PAGANEL

GB
SC

SKI CLUB

VESUVIO A
LECCO
BORMIO

LECCO
AMIATA
LECCO

GARDENA -

GARDENA -

FIAMME OR
LECCO
LECCO
SESTRIERE

— e e — e e e e e e e - — — — — — — —

GARDENA -

SARNTAL

—_——— — —

SKI CLUB )
AMIATA )

Der Technische

END
ZEIT

1'38.09
1'38.14
1'38.29
1'38.45
1'38.84
1'38.91
1'39.01
1'39.14
1'39.35
1'39.41
1'39.42
1'39.45
1'39.48
1'39.98
1'40.20
1'40.67
1'40.67
1'40.88
1'40.99
1'41.11
141.21
1'41.47
1'42.29
1'47.60

Delegierte

F=1250
RENN
PUNKTE

134.04
134.75
136.87
139.12
144.63
145.61
147.03
148.86
151.82
152.67
152.81
153.23
153.66
160.71
163.82
170.45
170.45
173.41
174.96
176.66
178.07
181.74
193.31
268.23

HEINZ KABUSCH (AUT) #821

ITA0846.821
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